
Lékárny

Relax pro Vaše nervy a svaly.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 50 + 50 tablet (1 tableta = 2,49 Kč)

V dobře  
vstřebatelné  
formě citrátu.

Hořčík v kombinaci  
s vitaminem B6

Běžná cena 2 ks 498 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

249,-
Ušetříte 249 Kč

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. V

AKČNÍ NABÍDKA  
3. 3.–30. 3. 2025

Premium Vitamin C Duo 
500 mg 
60 kapslí

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 2,08 Kč) Běžná cena 2 ks 498 Kč 

•  S prodlouženým účinkem vitaminu C 
díky postupnému uvolňování.

•  Navíc zinek pro podporu imunity.
•  Vitamin C podporuje imunitu 

a přispívá ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

249,-
Ušetříte 249 Kč

60+60 
kapslí

LEVOPRONT®  
sirup 6 mg/ml
120 ml
•  Účinně ulevuje od 

suchého a dráždivého 
kašle přímo 
v dýchacích cestách 
a nezpůsobuje 
závislost. 

•  Nepotlačuje 
přirozenou očistu 
dýchacích cest. 

•  Levopront kapky 
mohou užívat 
i diabetici. 

•  Více info na  
www.lecimekasel.cz

Léky k vnitřnímu užití. Kapky a sirup pro děti od 2 let 
a dospělé. LEVOPRONT obsahuje levodropropizin.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

165,-
185,-

-26 Kč

S kartou Magistra

159,-

V akci také 
LEVOPRONT kapky,  
15 ml za za 159 Kč, 
s kartou Magistra.

BOLEST?
DVOJÍ SÍLA v 1 tabletě

*Analgetický účinek při užití 2 tablet.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Panadol Duo 500 mg/200 mg 
potahované tablety je lék k vnitřnímu 
užití. PM-CZ-PAN-24-00032

paracetamol + ibuprofen
tlumí bolest navíc cílí i na zánět

Úleva
od bolesti

až na           h*

NOVINKA

01_2025_Panadol_Duo_brand_okno_65x76mm.indd   101_2025_Panadol_Duo_brand_okno_65x76mm.indd   1 10.02.2025   11:42:5510.02.2025   11:42:55

139,-
169,-

-34 Kč

S kartou Magistra

135,-

BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu.
•  BRUFEN® COMBI obsahuje  

ibuprofen  
a paracetamol,  
jejichž účinek  
proti bolesti  
se vzájemně  
doplňuje.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety, 
Brufen sirup, oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 30 tablet za 75 Kč, BRUFEN® 20 mg/ml 
sirup, 100 ml za 125 Kč, BRUFEN® COMBI 500 mg/200 mg, 
20 tablet za 115 Kč, ceny s kartou Magistra.

175,-
215,-

-50 Kč

S kartou Magistra

165,-

ESOXX One
14 sáčků
DLOUHODOBÁ ÚČINNÁ  
ÚLEVA OD PÁLENÍ ŽÁHY
•  Esoxx One je přípravek na léčbu GERD, 

který působí přímo v jícnu, účinkuje  
do 30 minut po dobu 3 hodin.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání prostředku.

-30Kč

309,-
339,-

PM-CZ-OTRI-24-00005

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč a Otrivin Rhinostop  
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 169 Kč.

01_2025_Otrivin_brand_okno_65x76mm.indd   101_2025_Otrivin_brand_okno_65x76mm.indd   1 10.02.2025   11:36:0210.02.2025   11:36:02

-12Kč

139,-
151,-

strana
8.

VETERINÁRNÍ 
PŘÍPRAVKY



S kartou Magistra ještě  
 lepší ceny a akce 

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Flector® 180 mg 
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok 

kloubů, svalů a šlach po úrazech 
pohybového aparátu, např. 
vyvrtnutí kloubů, pohmoždění 
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky ke kožnímu 
podání s účinnou látkou diklofenak epolamin.

V akci také 
Flector®,  
léčivá  
náplast, 10 ks  
za 479 Kč,  
s kartou 
Magistra.

295,-
310,-

-35 Kč

S kartou Magistra

275,-

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou  
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® 400 mg
48 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg je účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů a kloubů, menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku při horečnatých stavech 

a zánětlivých onemocněních horních 
cest dýchacích.

•  Protizánětlivý  
účinek.

•  Pro dospělé  
a dospívající  
od 12 let. 

-12Kč

115,-
127,-

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Účinné analgetikum  

s protizánětlivým účinkem.
•  Lehce rozpustné měkké tobolky  

s tekutou účinnou látkou.
•  Pomáhá při bolesti hlavy a migréně, 

bolesti zubů, zad, svalů a menstruačních 
bolestech.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let (od 40 kg 
tělesné hmotnosti).

-16Kč

169,-
185,- Ibalgin® DUO Effect 

krém, 100 g
•  Unikátní kombinace dvou účinných látek 

pro silnější účinek ve formě krému. 
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje  

vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky sportovních  

úrazů, např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu. 
Ulevuje od bolesti zad.

•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Ibalgin® gel a Ibalgin® krém jsou léky k vnějšímu použití. Obsahují 
ibuprofenum. Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití. K léčbě 
bolesti pohybového aparátu. Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
Ibalgin® 50 mg/g krém, 100 g za 209 Kč  
a Ibalgin® gel, 100 g za 209 Kč.

-44 Kč

315,-
359,-

CETALGEN 
500 mg/200 mg
20 tablet
•  Léčba krátkodobé středně silné  

bolesti a horečky.
•  Tlumí bolest hlavy, zad, zubů  

i menstruační bolesti.
•  Rychlá úleva, silný účinek po dobu 9 hodin.
•  Kombinace 

500 mg 
paracetamolu 
a 200 mg 
ibuprofenu.

Lék k vnitřnímu užití.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-10 Kč

145,-
155,-

Expert na bolest
ve formě gelu.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel a Voltaren  
1x denně 140 mg léčivá náplast jsou léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 
25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Léky obsahují diklofenak.

V nabídce také Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 169 Kč 
a Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks za 369 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast 
obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou 
sůl diklofenaku.

PM-CZ-VOLT-24-00060

Radost z pohybu

01_2025_Voltaren_brand_okno_65x62mm_3-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   101_2025_Voltaren_brand_okno_65x62mm_3-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   110.02.2025   11:47:0810.02.2025   11:47:08

-87 Kč

359,-
446,-

IBOVAL RAPID 400 mg 
10 měkkých tobolek
•  Rychlá úleva od bolesti hlavy,  

zubů a kloubů.
•  Působí proti zánětu a horečce.
•  Měkké tobolky pro rychlý nástup účinku.

Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofen. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci.

-11Kč

49,-
60,-

VALETOL® 
24 tablet
•  Lék na léčbu bolesti hlavy, 

zubů, zad v křížové oblasti 
a při menstruaci.

VALETOL®  
300 mg/150 mg/ 
50 mg tablety. 
Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. 
Před použitím si 
přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte 
se se svým lékařem 
nebo lékárníkem. 
Pouze pro 
krátkodobé použití.

V akci také 
VALETOL®, 12 tablet  
za 75 Kč, s kartou 
Magistra. 

125,-
145,-

-26Kč

S kartou Magistra

119,-

Proenzi® 3 PLUS 
180 tablet
•  Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

chondroitinem, MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet.

•  Přidaný vitamin C podporuje tvorbu 
kolagenu  
pro normální  
funkci chrupavek.

• Bez sladidel.

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 3,16 Kč)

-90 Kč

569,-
659,- GS Condro DIAMANT 

120 tablet
•  Extrémní síla pro klouby. 
•  Nejvyšší množství glukosamin sulfátu 

Clini-Q, aescin a vitamin C,  
který přispívá  
k podpoře  
tvorby  
kolagenu  
v kloubních  
chrupavkách.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 5,58 Kč)

-97 Kč

669,-
766,-

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
100 g
•  Olfen Neo Forte, gel ulevuje od intenzivní, 

náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen 
Neo Forte je léčivý přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke 
kožnímu podání, obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.

V akci také  
Olfen, gel 100g za 209 Kč.

-37 Kč

299,-
336,-

Colafit
60 kostiček
•  Lyofilizovaný kolagen v měkkých 

kostičkách 99,9 % čistoty. 
•  Bez barviv a přídavných látek. 
•  Snadné užívání.

Koupí produktů Colafit  
přispějete 10 Kč nadačnímu 
fondu KlaPeto, který pomáhá 
handicapovaným dětem.  
Platí v lékárnách Magistra  
po dobu letákové akce.

Doplněk stravy. (1 kostička = 7,48 Kč)

-45Kč

449,-
494,-

V akci také  
Colafit
120 kostiček 
za 759 Kč.
(1 kostička = 
6,33 Kč)



Lékárny
Tipy, jak na rýmu a kašel

Celaskon® IMUNITA TRIO 
30 tablet
•  Speciální třívrstvá tableta s vysokým 

obsahem 1 000 mg vitamínu C. 
•  Tableta zabezpečuje efektivní a kompletní 

uvolnění celkového obsahu vitamínu C. 
•  Každá vrstva obsahuje určité množství  

vitamínu C, které se uvolňuje v časových intervalech  
od 5 minut až do 6 hodin, pro jeho lepší využití v organismu.

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,50 Kč)

-19Kč

165,-
184,-

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé 
sirup, 100 ml
Rychlé řešení pro rychlejší uzdravení!
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Možno použít až 6 měsíců po otevření.
•  Balení na 5–6 dní léčby pro dospělého.
•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

Mucosolvan® pro dospělé je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
MUCOSOLVAN® Junior sirup, 100 ml 
za 145 Kč a MUCOSOLVAN® Long 
Effect tvrdé tobolky s prodlouženým 
uvolňováním, 20 ks za 199 Kč.

-30 Kč

175,-
205,-

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě a nachlazení.
•  Osvěží vůní máty 

a eukalyptu.
•  Pro dospělé  

a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS
je volně prodejný lék
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini
hydrochloridum. Čtěte
pozorně příbalovou
informaci a poraďte se
s lékařem nebo lékárníkem.

-12 Kč

135,-
147,-SALIMAR MOŘSKÁ VODA

nosní sprej,
30 ml

•  100% přírodní mořská voda 
v hypertonické koncentraci pro 
uvolnění ucpaného nosu a dutin.

•  Zklidňuje citlivou nosní sliznici  
při infekční nebo alergické rýmě.

•  Vhodný pro dlouhodobé užívání. 
Nenávykový. Vhodný i při 
chronických obtížích.

•  Pro dospělé, děti a kojence  
od 1 měsíce.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. Běžná cena 2 ks 318 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

159,-
Ušetříte 159 Kč

30+30 
ml

OLYNTH® HA 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok, 10 ml
• Rychle uvolňuje ucpaný nos.
• Zvlhčuje nosní sliznici.
• Neobsahuje konzervační látky.
• Účinek po dobu 10 hodin.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok OLYNTH® 
HA 1 mg/ml, obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou 
informaci.

V akci také 
více přípravků OLYNTH®, 
informujte se  
ve své lékárně.

-28 Kč

119,-
147,-

Strepsils Med a Citron 
24 pastilek
•  Zastavte bolest v krku  

hned na začátku!
•  Rychlá úleva od bolesti v krku 

už po 5 minutách. 
•  Ničí bakterie, kvasinky i viry  

už po 1 minutě.
•  Pro děti od 6 let a dospělé.

Strepsils Med a Citron, Strepsils Pomeranč s vitamínem C, Strepsils 
Mentol a Eukalyptus, jsou léčivé přípravky k orálnímu použití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také
více druhů Strepsils®, 
informujte se  
ve své lékárně.

215,-
227,-

-28 Kč

S kartou Magistra

199,-

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,33 Kč)

GS Vitamin C 1000  
se šípky
100 + 20 tablet
•  S přírodní silou šípků 

v TIME-RELEASE tabletě 
s postupným uvolňováním. 

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a snižuje únavu.

V akci také 
GS Vitamin Lipo C 500 
se šípky, 90 + 10 kapslí 
za 469 Kč (1 kapsle = 
4,69 Kč) a GS Vitamin 
Lipo D3, 1000 IU,  
60 kapslí za 199 Kč.  
(1 kapsle = 3,32 Kč)

-36Kč

279,-
315,-

Doplňky stravy. 1 tableta denně.
*Centrum pro ženy a Centrum pro muže pokrývá alespoň 100 % 
referenční hodnoty příjmu (RHP) vitamínů D, C, E, B1, B2, B6, B12, 
niacinu, biotinu, kyseliny listové a kyseliny pantothenové. 

PM-CZ-CNT-24-00004

100 %
DENNÍCH POTŘEB VITAMÍNŮ* V 1 TABLETĚ

(1 tableta = 6,99 Kč) (1 tableta = 6,99 Kč)

01_2025_Centrum_brand_okno_65x62mm_3-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   101_2025_Centrum_brand_okno_65x62mm_3-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   110.02.2025   11:33:3310.02.2025   11:33:33

-60Kč

629,-
689,-

-60Kč

629,-
689,-

ACC_Long_20tbl_LO_Magistra_65x62_tisk_.pdf   1   22.01.2025   9:43:47

×

ACC_Long_20tbl_LO_Magistra_65x62_upra_tisk_.pdf   1   07.02.2025   15:09:47

-35 Kč

269,-
304,-

PARALEN GRIP® horký 
nápoj pomeranč a zázvor
500 mg/10 mg 
12 sáčků
•  Odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení: 
horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, 
bolest v krku.

•  Nezpůsobuje ospalost.
•  Bez umělých barviv.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte
se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
více druhů PARALEN 
GRIP®, informujte se  
ve své lékárně.

219,-
245,-

-36 Kč

S kartou Magistra

209,-

• POTLAČUJE PROJEVY INFEKCE V KRKU JIŽ OD PRVNÍCH
 PŘÍZNAKŮ (PODRÁŽDĚNÍ, ŠKRÁBÁNÍ, PÁLENÍ, POBOLÍVÁNÍ)
• S ANTISEPTICKÝM ÚČINKEM PROTI PATOGENŮM
• LÉČÍ POČÍNAJÍCÍ BOLEST A ZÁNĚT
• PRO DOSPĚLÉ A DĚTI OD 6 LET

• NA SILNOU BOLEST A ZÁNĚT V KRKU
• LÉČÍ ZÁNĚTY MANDLÍ, HLTANU, DÁSNÍ, JAZYKA I AFTY
• PASTILKY DOSTUPNÉ VE ČTYŘECH PŘÍCHUTÍCH
• PRO DOSPĚLÉ A DĚTI OD 6 LET

Tantum Verde Duo. Lék k místnímu užití v ústech a v krku.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Tantum Verde Mint, Orange and Honey, Lemon a Eucalyptus 
obsahují benzydamin hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech 
a v krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

TANTUM VERDE® DUO TANTUM VERDE® MINT

NOVINKA

25
_0

1_
01

_2
6 

97
4V akci také 

více přípravků TANTUM 
VERDE®, informujte se  
ve své lékárně.

Verde_DUO_132x62mm.indd   1Verde_DUO_132x62mm.indd   1 13.02.2025   16:00:3413.02.2025   16:00:34

189,-
229,-

-50 Kč

S kartou Magistra

179,-

189,-
215,-

-36 Kč

S kartou Magistra

179,-



Nabídka pro  
 spokojené zažívání.

PSYLLIUM Dr. Popova 
200 g
•  Unikátní zdroj 

rozpustné vlákniny.
•  Psyllium podporuje 

dobré a snadné 
vyprazdňování.

•  Přispívá k udržení 
normální hladiny 
cholesterolu v krvi.

Doplněk stravy.
(1 g = 0,78 Kč)

-30Kč

155,-
185,-

IMODIUM® 2 mg 
20 tvrdých tobolek
•  RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU A OBNOVA 

PŘIROZENÉHO RYTMU STŘEV. 
•  K léčbě akutního a chronického průjmu. 
•  K léčbě dospělých a dětí od 6 let. 
•  Účinkuje do 1 hodiny při užití jednorázové 

dávky 4 mg.

Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky IMODIUM® 2 mg 
obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití. 
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

-33Kč

189,-
222,-

V akci také  
ostatní léčivé 
přípravky 
IMODIUM®, 
informujte se 
ve své lékárně.

Zodac® 10 mg 
100 potahovaných tablet
•  Přípravek proti příznakům alergií, 

ke zmírnění nosních a očních 
příznaků alergické rýmy  
a chronické kopřivky.

•  Léčba sezónní i celoroční alergie.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-30Kč

199,-
229,-Dasmini® 5 mg 

30 potahovaných tablet
•  Působí proti alergické rýmě a kopřivce.
•  Jen jedna tableta denně – působí po celý den.
•  U většiny osob nevyvolává ospalost.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje desloratadin. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-60 Kč

129,-
189,-

V akci také 
Dasmini® 5 mg, 10 potahovaných tablet za 95 Kč.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 8,30 Kč)

ACTIVE FLORA DUO
30 kapslí
•  Probiotika a prebiotikum. 
•  14 miliard v denní dávce.
•  Doplňuje střevní mikroflóru.
•  Vhodný při a po užívání 

antibiotik.
•  Lze užívat současně 

s antibiotiky bez  
časového odstupu. 

•  Při změně stravy 
či prostředí.

V akci také 
ACTIVE FLORA DUO,  
10 kapslí za 125 Kč.  
(1 kapsle = 12,50 Kč)

-48Kč

249,-
297,- BLEPHACLEAN 

20 jednotlivě balených 
sterilních ubrousků
•  Blephaclean 

na každodenní 
hygienu očních 
víček v případě 
zánětu, infekce 
(ječné zrno, 
vlčí zrno) nebo 
alergie.

•  Pro dospělé a děti 
od 3 měsíců.

Zdravotnický 
prostředek. Před 
použitím čtěte pečlivě 
návod k použití.  
Správné použití 
konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

-30Kč

219,-
249,-

NatureVia®  
Ostropestřec forte 
60 kapslí
•  200 mg extraktu  

silymarinu pro detoxikaci 
jater a celého organismu 
v jedné kapsli denně. 

•  Silný a účinný. 
•  Prémiová kvalita – 

maximální síla v 1 kapsli.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 4,82 Kč)

V akci také 
NatureVia® Ostropestřec 
LipoAktiv, 30 kapslí  
za 225 Kč. (1 kapsle = 7,50 Kč)

-16Kč

289,-
305,- Premium Gurmar

60 enterosolventních tablet

Doplněk stravy. 
(1 enterosolventní tableta = 2,49 Kč) Běžná cena 2 ks 598 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

299,-
Ušetříte 299 Kč

•  Obsahuje o 25 % více  
přírodního extraktu  
Gymnema sylvestre  
(gurmaru)  
v 1 enterosolventní tabletě.*

•  Gurmar snižuje chuť na sladké 
a tím napomáhá při redukci 
tělesné hmotnosti.

•  Gurmar a chróm přispívají k udržení 
normální hladiny cukru v krvi.

* oproti přípravku Gurmar Mitte

60+60 
tablet

RYCHLÁ ÚLEVA 
OD PÁLENÍ ŽÁHY

Bez 
cukru

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie a Rennie Spearmint 
bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. CH-20250205-50

IN25-052_Rennie_Magistra_letakokno_65x62_uprav.indd   1IN25-052_Rennie_Magistra_letakokno_65x62_uprav.indd   1 07.02.2025   10:09:0507.02.2025   10:09:05

-11Kč

239,-
250,-

-16Kč

299,-
315,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,77 Kč)

Ocuvite LUTEIN forte
60 + 30 tablet ZDARMA
•  S unikátní formou luteinu  

s postupným uvolňováním. 
•  S obsahem karotenoidů a zeaxantinu a také 

s obsahem selenu, vitaminu C, E a zinku, 
který přispívá k udržení dobrého zraku. 

•  Složení potvrzené vědeckými poznatky.

V akci také 
Ocuvite LUTEIN 
Premium, 60 tablet  
za 509 Kč.  
(1 tableta = 8,48 Kč)

-120Kč

519,-
639,-

StopACID®
40 pastilek
•  Pastilky s chutnou pomerančovou příchutí pro 

správnou funkci trávicích enzymů, při překyselení 
žaludku a tím vyvolaných žaludečních obtížích 
(pálení žáhy, pocit plnosti, nadýmání, pocit na 
zvracení, zvracení, plynatost).

•  Extrakt z borůvek podporuje zdravý stav 
sliznice žaludku a tenkého střeva.

• Vhodné i pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy. 
(1 pastilka = 2,48 Kč)

-20Kč

99,-
119,-

Ca
Mg

Essentiale® 300 mg 
90 tvrdých tobolek
•  Essentiale® obsahuje esenciální 

fosfolipidy se třemi mechanizmy 
podpory funkce jater:

   1. urychluje obnovu jaterních buněk,
   2. zlepšuje jejich funkci, 
   3. podporuje jejich regeneraci.
•  Pro dospělé a dospívající 

od 12 let (o hmotnosti 
cca 43 kg a vyšší).

Volně prodejný 
lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
phospholipida sojae 
praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

395,-
457,-

-72 Kč

S kartou Magistra

385,-



Lékárny
Pro zdraví 
 a silnou imunitu dětí.

Marťánci® Gummy  
Karol a Kvído,  
Velikonoce + TETOVAČKY 
50 gummies
•  Nové tvary Marťánků, 

Karol a Kvída.
•  S vitaminy C, D, A 

pro podporu imunity.
•  Lahodné ovocné 

příchutě, bez umělých 
barviv, sladidel 
a konzervantů. 

•  Tetovačky s motivy 
Marťánků, 
Karol a Kvída.

Doplněk stravy.
(1 gummies = 3,98 Kč)

-40Kč

199,-
239,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,48 Kč)

Vitamin D3 FORTE 2000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, přispívá 

ke správnému tělesnému vývoji a růstu 
a pomáhá vstřebávání a využití vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.

V akci také 
Vitamin D3 400 IU, 
kapky 10,8ml  
za 129 Kč
( 1 ml = 11,95 Kč)

-20Kč

149,-
169,-STÉRIMAR  

Nosní hygiena Baby 
50 ml
•  Fyziologický roztok 

mořské vody s novou 
patentovanou tryskou. 

•  Hydratuje a obnovuje 
přirozenou vlhkost 
nosní sliznice.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně návod k použití.

-36Kč

189,-
225,-

V akci také 
více druhů Stérimar, 
informujte se ve své 
lékárně.

Týká se úspora i Vás?
STÁTEM STANOVENÝ OCHRANNÝ LIMIT 
DLE VĚKU PACIENTA (K 1. 1. 2025)

Věk Roční započitatelný ochranný limit

0-18 1 000 Kč

65-69 1 000 Kč

70+, invalidé 500 Kč

Ostatní 5 000 Kč

NOVINKA V DOPLATCÍCH OD 1. 1. 2025

Postupujeme v souladu se Zákonem o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů č. 378/2007 Sb.

Od nového roku přestávají lékárníci od pacientů vybírat 
započitatelné doplatky v případě, že pacient překročí 
státem stanovený ochranný limit.

U nás v MAGISTRA lékárnách Vám při výběru 
receptu zjistíme, zda již máte zákonný nárok  
na nulový nebo snížený doplatek, popřípadě,  
kdy tento Váš nárok nastane. 

Toto pravidlo se týká velké části léků na recept 
hrazených ze zdravotního pojištění.

BUĎTE INFORMOVANÍ A UŠETŘETE! 
V MAGISTRA lékárnách si částku, o kterou se Vám sníží doplatek, vždy naleznete přímo na účtence.

Inzerce_doplatky_132x62mm_unor_2025.indd   1Inzerce_doplatky_132x62mm_unor_2025.indd   1 13.02.2025   10:47:0113.02.2025   10:47:01

LEROS voňavý sad  
výběr ovocných čajů 
6 × 5 nálevových sáčků
•  Dárková kazeta 

Voňavý Sad 
obsahuje 
šest druhů 
lahodných 
čajů, které 
potěší všechny 
milovníky 
bylinek a ovoce.

(1 nálevový sáček = 4,63 Kč)

-40Kč

139,-
179,-

V akci také 
více druhů LEROS, 
informujte se 
ve své lékárně.

soutež 
o dárkové poukazy 
na stavebnici Lego 
uvnitř balení. Doplňky stravy   I   Nabídka je limitovaná a platí do vyčerpání zásob   I   (1 ks = 3,98 Kč)

Skvělá chuť. 

Obsahují vitaminy a rakytník 
na podporu imunity. 

Bez konzervačních látek. 

Velikonoční
limitovaná edice

2025_01_29_inzerce_Magistra_RAKYTNICEK+_Velikonoce.indd   32025_01_29_inzerce_Magistra_RAKYTNICEK+_Velikonoce.indd   3 10.02.2025   11:55:1710.02.2025   11:55:17

205,-
219,-

-20Kč

S kartou Magistra

199,-

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence:
–  plenkové dermatitidy,
– dermatitidy při inkontinenci,
– proleženin,
–  odřené pokožky  

a opruzenin,
–  pro podporu léčby 

iritační kontaktní  
dermatitidy,  
pro ochranu  
pokožky v okolí  
poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT
je zdravotnický prostředek.
Certifikát vydala notifikovaná
osoba č. 0482. Před použitím si 
pečlivě přečtěte návod k použití 
a informace o jeho bezpečném použití.

-40Kč

209,-
249,-

 Při riziku narušené mikroflóry  
 jako např. koliky

  PŘI a PO užívání antibiotik

  PŘI a PO průjmu 

  Vhodné pro dlouhodobé užívání

VOLBA LÉKÁRNÍKA

Pro děti od 1. měsíce

10 probiotických kmenů  
včetně Lactobacillus reuteri

Doplněk stravy. (1 ml = 21,45 Kč)
Běžná cena 2 ks 858 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

429,-
Ušetříte 429 Kč

10 + 10 ml
ZDARMA

LACTOBELKY LACTOBELKY ®
ProBio

1 miliarda CFU 



Šikovní pomocníci 
 pro každý den.

AKNÉPLEŤ SE SKLONEM K

   250Kč
SLEVA

na všechny přípravky 
Avène nad 890 Kč

Obnovuje, zklidňuje a posiluje 
suchou pokožku se sklonem k atopiiNOVINKA

DERMAT
O
LO

GYDOPO

R
U

E
N

O

SLEVA 250 Kč
na všechny přípravky A-DERMA nad 890 Kč

7
Redukce 
pupínků 
již po 

dnech*

**CClleeaannaannccee  CCoommeeddoommeedd  KKoonncceennttrráátt,,  kklliinniicckkéé  hhooddnnoocceenníí,,  5511  oossoobb,,  22  aapplliikkaaccee  ddeennnněě..

Akce platí od 1. 3. do 31. 3. 2025 a není možné ji kombinovat s ostatními akcemi.

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu 
ginkgo biloba  
a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť 
i duševní zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,32 Kč)

-50Kč

199,-
249,-Vitar Vápník – hořčík –

zinek + vitaminy D3 a K1
100 + 50 tablet
Ideální kombinace  
pro vaše kosti a zuby
•  Vitaminy D3 a K1 pro 

lepší vstřebatelnost 
vápníku.

•  Vhodné pro dospívající.
•  Při rekonvalescenci  

po úrazech.
•  V období menopauzy.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,19 Kč)

-42Kč

179,-
221,-

TEREZIA Černý česnek 
60 kapslí
•   Česnek pomáhá udržovat 

optimální hladinu cholesterolu 
a lipidů v krvi a podporuje imunitu. 

•  Bez zápachu a palčivé chuti. 
•  Nedráždí sliznici zažívacího traktu.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,82 Kč)

V akci také  
TEREZIA  
Černý česnek,  
30 kapslí  
za 185 Kč.  
(1 kapsle  
= 6,17 Kč), 
s kartou 
Magistra.

359,-
455,-

-106 Kč

S kartou Magistra

349,-

MAGNESIUM  
B-KOMPLEX RAPID 
20 šumivých tablet
•  Plně rozpustná tableta  

(nezanechává usazeniny).
•  Vysoce vstřebatelná forma  

– citrát hořečnatý.
•  Slazeno stévií.
•  Bez barviv  

a umělých sladidel.
•  Citronová příchuť.

Doplněk stravy.
(1 šumivá tableta = 5,45 Kč)

-16Kč

109,-
125,-

V akci také 
více druhů 
MAGNESIUM  
B-KOMPLEX, 
informujte se  
ve své lékárně.

Boskovice, Lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Brněnec, Lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; Brno, Lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, Lékárna Magistr Tom - Brno, 
Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, Lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, Lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, Lékárna Typos, Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, Lékárna 
Šumavská tower, Šumavská 35, 530 515 976; Brno, Lékárna U Hippokrata, Kounicova 688/26, 777 319 902; Brno, Lékárna Nerudova, Nerudova 320/6, 727 907 798; Brno - Modřice, Lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; 
Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, U Zbrojnice 832/3, 733 733 843; Bystřice nad Pernštejnem, Lékárna U sv. Vavřince, Masarykovo náměstí 2, 566 552 474; Bzenec, U Marie Pomocné, náměstí Svobody 316, 518 384 248; Černá 
Hora, Lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Třebová, Lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové 
nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek Místek, Lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 724 270 511; Hanušovice, Lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; Havířov - Podlesí, Lékárna Fortuna, 
Studentská 1548/26, 596 410 865; Hrotovice, Lékárna Hrotovice, Zákostelní 611, 792 772 593; Chlumec nad Cidlinou, Lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Jaroměřice nad Rokytnou, Lékárna U Zámku, Náměstí 
míru 22, 702 143 175; Jeseník, Lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jevíčko, Lékárna U bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346, 601 341 716; Jičín, Lékárna 
Trio, Husova 58, 493 533 199; Karviná, Moje lékárna Na Fryštátské, Fryštátská 168/32, 596 321 652; Konice, Lékárna Konice, Masarykovo nám. 40, 582 396 560; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V Zahradách 319, 
561 116 453; Kroměříž, Lékárna U Komenského, Komenského nám. 14/372, 573 331 533; Lanškroun, Lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lanškroun, Lékárna Energia, nám. J. M. Marků 57/I, 465 321 121; 
Lelekovice, Lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, Lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, Lékárna U Svaté Theodoty, Václavské náměstí 76, 725 513 042; Letovice, Lékárna Mgr. 
Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, Lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litomyšl, Lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, Lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; 
Loštice, Lékárna v Lošticích, nám. Míru 64/5, 583 445 270; Lužice, Lékárna Na Podluží, Velkomoravská 303/270A, 518 357 011; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Náměšť nad Oslavou, Lékárna 
SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Nivnice, Lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Olomouc, Lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Olomouc - Hodolany, Lékárna U Růže, Hodolanská 6, 
585 313 393; Ostrava - Petřkovice, Lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava 1, Lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, 
Lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, Lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 736 755 844; Pardubice, Lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 
461 725 144; Polička, Nová lékárna 2, Eimova  294, 461 619 366; Prostějov, Lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Protivanov, OOVL - L Konice s.r.o., Protivanov 31, 582 399 277; Rouchovany, OOVL Rouchovany, 

Rouchovany 329, 792 334 516; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, Lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Šebetov, OOVL - Lékárna U Bílého anděla, Šebetov 117, 
516 412 431; Třebíč, Lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Uherské Hradiště, Lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Uherské Hradiště, Lékárna U  sv. Alžběty, Vodní 13,  
572 551 838; Uherský Brod, Lékárna Poliklinika Město, Bratří Lužů 106, 792 772 593; Velká Bíteš, Lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; 
Vysoké Mýto, Lékárna U Zvonice, Komenského 92, 465 483 138; Zlín, Lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, Lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, Lékárna 
U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Více 
výhod

MAGNE B6® 
100 tablet
•  Magne B6 pro zlepšení příznaků 

nedostatku hořčíku:
–   Svalové křeče, mravenčení.
–  Křeče trávicího traktu, bušení srdce.
–  Mírné poruchy spánku, dočasná únava.
–  Nervozita, podrážděnost.

Magne B6 tbl je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-31Kč

289,-
320,-

Tebokan® 120 mg 
30 potahovaných tablet
•  Špatně se soustředíte nebo si 

nemůžete vzpomenout? 
•  Tebokan pro lepší paměť, 

soustředění a psychickou 
výkonnost.

Lék s obsahem 
extraktu EGb 761 z listů 
jinanu dvoulaločného 
k vnitřnímu užití. Pečlivě 
čtěte příbalový leták.

349,-
375,-

-36Kč

S kartou Magistra

339,-



Lékárny
S Magistra kartou  
 výhodné akce ZDARMA

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,33 Kč) Běžná cena 2 ks 558 Kč 

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg  
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro  
správnou činnost 
cévního systému 
dolních končetin.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

60+60 
tablet

Methionin BOOST 500
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,08 Kč)

•  Komplexní přípravek 
s vysokým obsahem 
500 mg esenciální 
aminokyseliny 
L-methioninu pro 
krásné a zdravé vlasy, 
nehty a pokožku.

•  Obohacený o měď 
a selen. 

60+60 
tablet

Běžná cena 2 ks 498 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

249,-
Ušetříte 249 Kč

ProFEMINA®  
AQUABALANCE
30 kapslí  

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 4,65 Kč)

30+30 
kapslí

S extraktem z klikvy  
velkoplodé, kopřivy,  
pampelišky, břízy 
 bělokoré a spirulinou.
•  KOPŘIVA působí příznivě na 

vylučování vody z organismu.
•  PAMPELIŠKA a BŘÍZA 

BĚLOKORÁ podporují detoxikaci.
•  SPIRULINA příznivě ovlivňuje 

tělesnou hmotnost.

Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-30 Kč

159,-
189,-

K
yselina hyaluró

no
váHA+

ÚLEVA OD SVĚDĚNÍ A PÁLENÍ

HEMOROIDY

PROCTOCALM HA+_inzerce_65x128_unor_2025.indd   1PROCTOCALM HA+_inzerce_65x128_unor_2025.indd   1 06.02.2025   11:03:4106.02.2025   11:03:41

Procto-Glyvenol® 
rektální krém 
30 g
•  Lék k lokální léčbě hemoroidů.
•  Ulevuje od bolesti a svědění.
•  Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje 

vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. 
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné 
léky k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci. Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

V akci také  
Procto-Glyvenol®, 10 čípků za 215 Kč  

a Procto-Glyvenol® Soft, 30 ubrousků za 85 Kč,  
ceny s kartou Magistra.

225,-
249,-

-30Kč

S kartou Magistra

219,-

Priessnitz 
Žíly a cévy Medical 
gel 125 ml
•  Proti křečovým žilám.
•  Proti otokům  

a bolesti nohou.
•  Rychle účinkuje, 

rychle pomůže.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod použití 
a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání 
zdravotnického prostředku.

-60Kč

299,-
359,-

Doplněk stravy se sladidly. Nenahrazuje pestrou a vyváženou 
stravu a zdravý životní styl. (1 sáček = 12,97 Kč)

Femannose® F Direkt
30 sáčků
•  Jedinečná kombinace D-manózy,  

biotinu a vitamínu C. 
•  Inovativní forma podání – bez zapíjení.* 

Prášek se vsype do úst, kde se okamžitě 
rozpustí a spolkne. 

•  S ovocnou chutí.

* V rámci trhu 12C1  
Products for Urinary  
Conditions dle  
IQVIA YTD/9/2024.

V akci také 
Femannose® ProDuo, 
20 sáčků za 309 Kč.  
(1 sáček = 15,45 Kč)

-50Kč

389,-
439,-

Koňská mast 
se včelím jedem 
150 ml
•  Je unikátní produkt, který spojuje 

osvědčený účinek 25 druhů bylin 
s účinkem včelího jedu. 

•  Včelí jed slouží jako 
přírodní látka  
ke snížení citlivosti.

Kosmetický přípravek. 
(1 ml = 1,73 Kč)

-31Kč

259,-
290,-

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu 
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují 
léčivou látku klotrimazol. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
 CH-20241115-53 

Canesten® GYN Combi Pack
1 vaginální tableta s aplikátorem,  
20 g krému
Vaginální kvasinková infekce? 
•  Léčba s 1 tabletou a krémem  

pro úlevu od svědění a pálení.
•  Krém vhodný  

i pro partnera.

V akci také 
Canesten GYN 1 den 
500 mg, měkká  
vaginální tobolka  
za 299 Kč, s kartou Magistra. 

329,-
375,-

-56Kč

S kartou Magistra

319,-

REVALID
Bond Repair Shampoo 
200 ml
•  Regenerující šampon pro 

suché & poškozené vlasy. 
•  Šetrně umývá a zároveň 

napravuje poškození .
•  Vyživuje a hydratuje. 
•  Hladké, poddajné vlasy, 

snadný styling. 

Kosmetický přípravek.  
(1 ml = 1,45 Kč)

V akci také  
REVALID Bond 
Repair Conditioner, 
200 ml za 319 Kč. 
(1 ml = 1,60 Kč),  
s kartou Magistra.

299,-
328,-

-39Kč

S kartou Magistra

289,-

Prostamol® UNO 
90 měkkých tobolek
•  Tradiční rostlinný lék na problémy 

s močením způsobené zbytnělou prostatou.
•  Neovlivňuje sexuální funkce.
•  1 tobolka denně.
• Více info: www.prostamoluno.cz.

Pečlivě si pročtěte 
příbalový leták. 
Volně prodejný lék 
Prostamol UNO 
obsahuje serenoový 
extrakt. K vnitřnímu 
užití, po vyloučení 
závažných příčin 
obtíží lékařem. 
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je 
založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

-116Kč

699,-
815,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 3. 3.–30. 3. 2025 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Více akčních nabídek na e-shopu Magistra.cz

Max Biocide Collar CAT 
obojek, 42 cm
•  Antiparazitní obojek s okamžitým účinkem. 
•  Chrání zvíře po dobu minimálně 4 měsíců. 
•  Bezpečné pro březí a mláďata od 2 měsíců! 
•  Voděodolný. 
•  Účinná látka přírodního původu!

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy 
přečtěte označení  
a informace o přípravku.  
Uchovávejte mimo  
dosah dětí.

-13Kč

145,-
158,-

V akci také 
více produtků  
Max Biocide Collar 
DOG, informujte 
se ve své lékárně.

Dronspot®
60 mg/15 mg
spot-on pro
střední kočky 
2 pipety

Drontal®
tablety pro 
kočky 
2 tablety

Drontal® Dog
Flavour
150/144/50 mg 
2 tablety

•  Pipety 
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety pro snadné  
odčervení psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum a Emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg tablety. Obsahuje: Febantelum, Pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a Praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

189,-
213,-

-34Kč

S kartou Magistra

179,-
189,-

213,-

-34Kč

S kartou Magistra

179,-

515,-
566,-

-67 Kč

S kartou Magistra

499,-

AdTab 12 mg žvýkací  
tableta pro kočky 0,5-2 kg 
1 ks
•  Chutná žvýkací tableta 

s vanilkovou příchutí 
a rychlým nástupem 
účinku. 

•  Chrání před klíšťaty 
a blechami 1 měsíc. 

•  V nabídce i pro jiné 
hmotnostní kategorie 
koček a také pro psy.

Veterinární léčivý přípravek. 
Před použitím pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.
 PM-CZ-24-0014

-6Kč

239,-
245,-

FRONTPRO® 
žvýkací tablety pro psy (2–4 kg) 
3 tablety
•  Chutné antiparazitární tablety proti klíšťatům a blechám. 
•  Jedno balení na 3 měsíce* ochrany. 
•  S příchutí hovězího masa.

*Balení obsahuje 3 tablety,  
jedna tableta ochrání před  
blechami min. 5 týdnů  
a před klíšťaty po dobu  
až 1 měsíce.

FRONTPRO®, žvýkací tablety, je veterinární léčivý přípravek pro psy. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také další 
varianty FRONTPRO®
dle hmotnostní 
kategorie psů, 
informujte se  
ve své lékárně.

-50Kč

759,-
809,-

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

ALAVIS Sanicell 
60 kapslí
•   Pro podporu 

léčby 
nádorových 
onemocnění 
psů a koček.

•  Pomáhá při 
regeneraci 
jater.

Veterinární přípravek.

595,-
681,-

-102Kč

S kartou Magistra

579,-

Foresto 1,25 g + 0,56 g 
obojek pro kočky a psy ≤ 8 kg
•  Výhodná cena za měsíc ochrany  

jen od 97 Kč. 
•  8měsíční ochrana před klíšťaty – 

odpuzuje i hubí ještě před přisátím. 
•  Až 8měsíční ochrana  

před blechami a jejich  
vývojovými stádii. 

•  Vhodný pro psy i kočky.

Veterinární léčivý přípravek. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. PM-CZ-22-0157

V akci také 
Foresto 4,50 g + 2,03 g 
obojek pro psy >8kg 
(délka 70 cm) 
za 889 Kč.

-136Kč

779,-
915,-

Ataxxa 1250 mg/250 mg roztok pro nakapání
na kůži – spot-on pro psy od 10 kg do 25 kg 
1 × 2,5 ml
•  Přípravek proti klíšťatům, blechám, komárům 

a mouchám s repelentním účinkem pro psy  
od 10 do 25 kg živé váhy.

•  Účinnost proti infestaci klíšťaty.
•  Snížení rizika infekce Leishmania infantum 

přenosem flebotomy.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami Permethrinum a Imidaclopridum. Nepoužívat u koček! Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci také  
více druhů ATAXXA®,  
dle hmotnostní kategorie psů, 
informujte se ve své lékárně.

-84Kč

155,-
239,-

-40Kč

119,-
159,-

-40Kč

129,-
169,-

-95Kč

179,-
274,-


